
 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
podle ust. § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 

1. Identifikační údaje o centrálním zadavateli a zadavateli a o veřejné zakázce:  

 

Název centrálního 

zadavatele 

(dále jen „Zadavatel“) 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Sídlo centrálního 

zadavatele 

Identifikační číslo 

Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

252 20 683 

Zadavatel (na základě 

uzavřené smlouvy o 

Centrálním zadávání) 

Vodárna Plzeň a.s., Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň, 

IČO 252 05 625 

Název veřejné zakázky Dodávka motorové nafty_2. vyhlášení 

Druh zadávacího řízení 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v 

otevřeném řízení 

Zahájení zadávacího 

řízení 
29. 10. 2021 

Evidenční číslo zakázky Z2021-040397 

Lhůta pro podání 

nabídek 

30. 11. 2021 v 10:00 hod 

 

 

 

2. Seznam osob, které se podílely na hodnocení nabídek 

 

Hodnocení nabídek provedli následující členové/náhradníci hodnotící komise jmenované 

Zadavatelem: 

          

Ing. Helena Baštová, ekonom Technického úřadu MMP 

Jan Marek, člen představenstva 

Mgr. David Zrostlík, člen dozorčí rady 

Marek Klug, specialista nákupu 

Václava Randová, mistr skladů   

Ing. Vlasta Prosrová, controller - analytik 

 



 

Přizvanými osobami byla Mgr. Petra Šindelářová, vedoucího právního oddělení, coby odborný 

poradce podle § 42 odst. 3 ZZVZ. 

 

3. Seznam hodnocených nabídek 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek Zadavatel přes elektronický nástroj E-ZAK obdržel celkem tři (3) 

nabídky: 

 
NABÍDKA č. 1 

Účastník: ČEPRO, a.s.   

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 60193531 

DIČ: CZ60193531 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341  

 

 

Tabulka cen za 1 litr MN/arktické 

nafty v Kč ke konkrétním dnům 

 Cena  

v Kč bez 

DPH 

výše 

DPH 

v Kč 

Cena 

v Kč s 

DPH 

 

Diskont 

Jednotková nabídková cena za 1 litr v Kč stanovená ke dni 30. 09. 2021 (před zahájením 

zadávacího řízení) 

JNC1 (MN) 25,11 5,27 30,38 0,74 

JNC2 (arktická) 27,61 5,80 33,41 0,74 

Jednotková nabídková cena za 1 litr v Kč stanovená ke dni zahájení zadávacího řízení, tj. 

29.10.2021 

JNC1 (MN) 27,68 5,81 33,49 0,74 

JNC2 (arktická) 30,18 6,34 36,52 0,74 

Jednotková nabídková cena za 1 litr v Kč stanovená ke dni 25. 11. 2021 (před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek) 

JNC1 (MN) 27,25 5,72 32,97 0,74 

JNC2 (arktická) 29,75 6,25 36,00 0,74 

 

Průměrné hodnoty z výše uvedených hodnot 

Průměr 

Diskont 

Průměrná JNC1 MN v Kč bez DPH 

za 1 litr* 
26,68 0,74 

Průměrná JNC2 (arktická) v Kč bez 

DPH za 1 litr 
29,18 

0,74 

 * předmětem hodnocení 

 



 

NABÍDKA č. 2 

Účastník: ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. 

se sídlem: Litvínov - Záluží 1, PSČ 43670 

IČO: 27597075 

DIČ: CZ27597075 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

24430 
 

Tabulka cen za 1 litr MN/arktické 

nafty v Kč ke konkrétním dnům 

 Cena  

v Kč bez 

DPH 

výše 

DPH 

v Kč 

Cena 

v Kč s 

DPH 

 

Diskont 

Jednotková nabídková cena za 1 litr v Kč stanovená ke dni 30. 09. 2021 (před zahájením 

zadávacího řízení) 

JNC1 (MN) 24,36 5,1156 29,4756 0,565 

JNC2 (arktická) 26,03 5,4663 31,4963 0,396 

Jednotková nabídková cena za 1 litr v Kč stanovená ke dni zahájení zadávacího řízení, tj. 

29.10.2021 

JNC1 (MN) 27,12 5,6952 32,8152 0,565 

JNC2 (arktická) 28,80 6,0480 34,8480 0,396 

Jednotková nabídková cena za 1 litr v Kč stanovená ke dni 25. 11. 2021 (před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek) 

JNC1 (MN) 26,93 5,6553 32,5853 0,565 

JNC2 (arktická) 28,62 6,0102 34,6302 0,396 

 

Průměrné hodnoty z výše uvedených hodnot 

Průměr 

Diskont 

Průměrná JNC1 MN v Kč bez DPH 

za 1 litr* 
26,14 0,565 

Průměrná JNC2 (arktická) v Kč bez 

DPH za 1 litr 
27,82 0,396 

* předmětem hodnocení 
  



 

 

NABÍDKA č. 3 

Účastník: PETROL PLZEŇ, spol. s r.o. 

se sídlem: Dobrovského 1403/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 48362344 

DIČ: CZ48362344 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 3690  

 

Tabulka cen za 1 litr MN/arktické 

nafty v Kč ke konkrétním dnům 

 Cena  

v Kč bez 

DPH 

výše 

DPH 

v Kč 

Cena 

v Kč s 

DPH 

 

Diskont 

Jednotková nabídková cena za 1 litr v Kč stanovená ke dni 30. 09. 2021 (před zahájením 

zadávacího řízení) 

JNC1 (MN) 25,09 5,27 30,36 0,76 

JNC2 (arktická) 27,83 5,85 33,68 0,52 

Jednotková nabídková cena za 1 litr v Kč stanovená ke dni zahájení zadávacího řízení, tj. 

29.10.2021 

JNC1 (MN) 27,66 5,81 33,47 0,76 

JNC2 (arktická) 30,40 6,38 36,78 0,52 

Jednotková nabídková cena za 1 litr v Kč stanovená ke dni 25. 11. 2021 (před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek) 

JNC1 (MN) 27,23 5,72 32,95 0,76 

JNC2 (arktická) 29,97 6,29 36,26 0,52 

 

Průměrné hodnoty z výše uvedených hodnot 

Průměr 

Diskont 

Průměrná JNC1 MN v Kč bez DPH 

za 1 litr* 
26,66 0,76 

Průměrná JNC2 (arktická) v Kč bez 

DPH za 1 litr 
29,40 0,52 

* předmětem hodnocení 

 

4. Popis hodnocení nabídek 

 

Zadavatel stanovil, že nabídky se budou v rámci této veřejné zakázky hodnotit podle jejich 

ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek v tomto zadávacím řízení se hodnotí 

podle nejnižší průměrné nabídkové ceny za 1 litr motorové nafty v Kč bez DPH. 

 



 

Zadavatel, resp. jím určená hodnotící komise hodnotila nabídkovou cenu za 1 litr motorové 

nafty vypočtenou dle postupu stanoveného v Příloze č. 6 zadávací dokumentace. Tato 

nabídková cena měla být stanovena jen pro účely hodnocení, nejedná se tedy o pevnou cenu, 

za kterou bude Zadavatel nakupovat.  

 

a) Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériu hodnocení 
 

- průměrná jednotková cena za 1 litr motorové nafty v Kč bez DPH (modře 

podbarvené). 
 

 
 

b) Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

 

Zadavatel stanovil pro objektivní hodnocení nabídkových cen konkrétní dny výpočtu a 

hodnotil průměrné ceny za 1 litr MN v Kč bez DPH. Nabídková cena měla být 

stanovena postupem dle nastaveného kalkulačního vzorce, dle Přílohy č. 6 zadávací 

dokumentace. Rozhodující je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za 1 litr motorové 

nafty (cena za arktickou naftu se nehodnotí). 

 

c) Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 

hodnocení 

 

Nabídka účastníka s nejnižší nabídkovou cenou je ekonomicky nejvýhodnější. Nabídky 

jsou seřazeny od nejnižší ceny po nejvyšší. 

  

Tabulka cen za 1 litr 

MN/arktické nafty v Kč 

ke konkrétním dnům

 Cena v Kč 

bez DPH

Výše DPH 

v Kč

Cena v Kč s 

DPH
Diskont

Tabulka cen za 1 litr 

MN/arktické nafty v Kč 

ke konkrétním dnům

 Cena v Kč 

bez DPH

Výše DPH 

v Kč

Cena v Kč s 

DPH
Diskont

Tabulka cen za 1 litr 

MN/arktické nafty v Kč 

ke konkrétním dnům

 Cena v Kč 

bez DPH

Výše DPH 

v Kč

Cena v Kč s 

DPH
Diskont

JNC1 (MN) 25,11 5,27 30,38 0,74 JNC1 (MN) 24,36 5,1156 29,4756 0,565 JNC1 (MN) 25,09 5,27 30,36 0,76

JNC2 (arktická) 27,61 5,80 33,41 0,74 JNC2 (arktická) 26,03 5,4663 31,4963 0,396 JNC2 (arktická) 27,83 5,85 33,68 0,52

JNC1 (MN) 27,68 5,81 33,49 0,74 JNC1 (MN) 27,12 5,6952 32,8152 0,565 JNC1 (MN) 27,66 5,81 33,47 0,76

JNC2 (arktická) 30,18 6,34 36,52 0,74 JNC2 (arktická) 28,8 6,048 34,848 0,396 JNC2 (arktická) 30,4 6,38 36,78 0,52

JNC1 (MN) 27,25 5,72 32,97 0,74 JNC1 (MN) 26,93 5,6553 32,5853 0,565 JNC1 (MN) 27,23 5,72 32,95 0,76

JNC2 (arktická) 29,75 6,25 36 0,74 JNC2 (arktická) 28,62 6,0102 34,6302 0,396 JNC2 (arktická) 29,97 6,29 36,26 0,52

Průměr 

Diskont

Průměr 

Diskont

Průměr 

Diskont

Průměrná JNC1 v Kč

bez DPH za 1 litr*
0,74

Průměrná JNC1 v Kč

bez DPH za 1 litr*
0,565

Průměrná JNC1 v Kč

bez DPH za 1 litr*
0,76

Průměrná JNC2

(arktická) v Kč bez

DPH za 1 litr

0,74

Průměrná JNC2

(arktická) v Kč bez

DPH za 1 litr

0,396

Průměrná JNC2

(arktická) v Kč bez

DPH za 1 litr

0,52

POŘADÍ POŘADÍ POŘADÍ

*předmětem hodnocení

Jednotková nabídková cena za 1 litr v Kč stanovená ke dni 30. 09. 2021

(před zahájením zadávacího řízení)

Jednotková nabídková cena za 1 litr v Kč stanovená ke dni zahájení

zadávacího řízení, tj. 29.10.2021

Jednotková nabídková cena za 1 litr v Kč stanovená ke dni 25. 11. 2021

(před uplynutím lhůty pro podání nabídek)

26,14

27,82

Průměrné hodnoty z výše uvedených hodnot

26,68

29,18

3 1 2

NABÍDKA č. 1 - ČEPRO NABÍDKA č. 2 - ORLEN Unipetrol RPA NABÍDKA č. 3 - PETROL PLZEŇ

Jednotková nabídková cena za 1 litr v Kč stanovená ke dni 30. 09. 2021

(před zahájením zadávacího řízení)

Jednotková nabídková cena za 1 litr v Kč stanovená ke dni zahájení

zadávacího řízení, tj. 29.10.2021

Jednotková nabídková cena za 1 litr v Kč stanovená ke dni 25. 11. 2021

(před uplynutím lhůty pro podání nabídek)

Průměrné hodnoty z výše uvedených hodnot

26,66

29,4

Jednotková nabídková cena za 1 litr v Kč stanovená ke dni 30. 09. 2021

(před zahájením zadávacího řízení)

Jednotková nabídková cena za 1 litr v Kč stanovená ke dni zahájení

zadávacího řízení, tj. 29.10.2021

Jednotková nabídková cena za 1 litr v Kč stanovená ke dni 25. 11. 2021

(před uplynutím lhůty pro podání nabídek)

Průměrné hodnoty z výše uvedených hodnot



 

d) Výsledek hodnocení nabídek 

 

Pořadí Účastník Nabídková cena  

v Kč bez DPH/litr MN 

Poznámka 

1. ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. 

 

26,14 Účastník 

vyloučen  

2. PETROL PLZEŇ, spol. s r.o. 26,66 Vybraný 

dodavatel 

3. ČEPRO, a.s.   

 

26,68  

 

 

Za správnost: 

 

 

 

…………………….. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s. 

 

Za Zadavatele: 

 

V Plzni dne 9. 12. 2021 

 

 

 

 

 

 

…………………….. 

Mgr. Roman Zarzycký 

předseda představenstva 

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s. 

 


		2021-12-08T23:47:44+0100
	Mgr. Petra Šindelářová


		2021-12-09T09:20:00+0100
	Zarzycký Roman




